CMI-CDSS6028NH-SERIES
CMI - CDSS 6028 NH - 1R0 N
①  ② ③ ④  ⑤ ⑥
①
②
③
④
⑤

コアサイズ（単位：mm）
材質
代表インダクタンス値 (1.0 uH)
インダクタンス許容差 (
COILMASTER SMDパワーインダクタ
±
※
A B C D E F  G H L
6.0 ±0.3 6.0 ±0.3 2.8 Max. 1.55 ±0.3 2.9 ±0.3 4.9 ±0.3  2.8 5.7 6.2
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2025.07.17 (Rev.2.0)
外形寸法（単位：mm） ランドパターン（単位：mm）
本製品はコア形状が2種類ありますが、特性およびランドパターンは同じです。
＜タイプ1＞
＜タイプ2＞
  ±30%
CMI-CDSS6028NH-1R0N 1.0 30% 12 6.00 5.20 100k
CMI-CDSS6028NH-1R5N 1.5 30% 15 5.75 4.58 100k
CMI-CDSS6028NH-1R8N 1.8 30% 17 5.50 4.20 100k
CMI-CDSS6028NH-2R2N 2.2 30% 20 5.10 3.75 100k
CMI-CDSS6028NH-2R7N 2.7 30% 20 4.15 3.75 100k
CMI-CDSS6028NH-3R3N 3.3 30% 25 3.80 3.48 100k
CMI-CDSS6028NH-4R7N 4.7 30% 30 3.00 3.08 100k
CMI-CDSS6028NH-6R8M 6.8 20% 47 2.60 2.40 100k
CMI-CDSS6028NH-100M 10 20% 70 2.20 2.00 100k
CMI-CDSS6028NH-120M 12 20% 80 1.80 1.85 100k
CMI-CDSS6028NH-150M 15 20% 120 1.75 1.45 100k
CMI-CDSS6028NH-180M 18 20% 125 1.52 1.45 100k
CMI-CDSS6028NH-220M 22 20% 140 1.45 1.40 100k
CMI-CDSS6028NH-330M 33 20% 185 1.35 1.22 100k
CMI-CDSS6028NH-470M 47 20% 315 1.15 1.06 100k
CMI-CDSS6028NH-680M 68 20% 360 0.80 0.86 100k
CMI-CDSS6028NH-820M 82 20% 500 0.80 0.70 100k
CMI-CDSS6028NH-101M 100 20% 670 0.65 0.70 100k
CMI-CDSS6028NH-102M 1000 20% 5800 0.18 0.20 100k
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2025.07.17 (Rev.2.0)
仕様
品番 インダクタンス
(μH)